
Rollaagbeugels Type SR 

Productomschrijving

Technische omschrijving

Assortiment

Code Hoogte (mm) Breedte (mm)
Verpakking 
(stks/doos)

RLB-SR060

RLB-SR073

RLB-SR080

RLB-SR090

RLB-SR100

RLB-SR102

RLB-SR105

RLB-SR120

RLB-SR125

RLB-SR150

RLB-SR160

60 mm 80 mm

Aangepaste afmetingen op aanvraag

73 mm

80 mm

90 mm

100 mm

102 mm

105 mm

120 mm

125 mm

150 mm

160 mm

80 mm

80 mm

80 mm

80 mm

80 mm

80 mm

80 mm

80 mm

80 mm

80 mm

RLB-SR170 170 mm 80 mm

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

Kwaliteit draad: inox aisi 304
Diameter draad: 3.4 mm
Beschikbare modellen: alle modellen beschikbaar

Bij onzichtbare verwerking van geveldragers worden rollaagbeugels uit Inox aisi 304 aan de geveldrager opgehangen. Volgens
type leveren wij alle types rollaagbeugels aan in Inox aisi 304 3.4 mm draaddikte. 


